株式会社　大塗 御中
下記の通り請求いたします。

⼯事代⾦請求書（控）
振込銀⾏ 支店名 ☜　必ず協⼒会社の⽅は、振込銀⾏・支店名・⼝座番号・⼝座名義他記⼊する。
⼝座番号 ⼝座名義

（カタカナ） ※取引き機関が⻑く本社経理に登録がある会社は記⼊必要なしとする。
⾦融機関コード 店番号 ▲▲▲ 預⾦種別 普通・当座

☜　協⼒会社で複数物件ある場合は、請求書ＮＯ．を記⼊する。（枚数／分　表⽰）
☜　今回の請求⾦額及び得意先コードを必ず記⼊する。

☜　請求する⼯事番号を記⼊する。

※担当⼯種が４以上ある場合は、新しい請求書に記載してください。

(1) 下地補修 (2) シーリング ☜　共通仮設・直接仮設・シーリング・下地補修・外壁塗装・鉄部塗装・防水⼯事・建築雑⼯事

☜　この現場の契約⾦額税別表⽰

50 % 60 ％ ☜　今⽉までの累計出来⾼（％）表⽰

☜　今⽉まの累計出来額（円）表⽰

１回目（　⽉分） ☜　前々回支払い額記⼊（前々回既領収⽉を記⼊する）

２回目（　⽉分） ☜　前回支払い額（前回既領収⽉を記⼊する）

３回目（　⽉分） ☜　今回分は、上記（今回請求額）へ記⼊　※ここには、記⼊しない

４回目（　⽉分）

５回目（　⽉分）

６回目（　⽉分）

Ｅ．1〜6合計

税抜⾦額 ☜　その⽉の支払い額税別

消費税（10％） ☜　上記⾦額の税額を記⼊

税込⾦額 ☜　今⽉支払い分税別⾦額と消費額の合計を記⼊

☜　未払い額を記⼊

取極

常用

＊＊＊＊＊

Ｇ．未払い額（Ａ－Ｃ） \50,000- \40,000-

⼯　事　名 大塗東京本部改修⼯事

※大塗記⼊欄（備考）

※取極め区分

総合計

\33,000- \33,000- \66,000-

Ｆ．差引　当⽉請求額

\30,000- \30,000-

\3,000- \3,000-

Ｃ．当⽉累計出来額（円） \50,000- \60,000-

Ｄ．既領収⾦額
（税抜）

\20,000- \30,000-

\20,000- \30,000-

⼯事番号

　⼯種名 (3) (4)

××支店

大塗　だいと

2020年〇〇月××日 請求書ＮＯ．  ／
今回請求⾦額（税込） ￥66,000- 得意先コード

〇〇銀⾏

＊＊＊＊＊

Ａ．契約⾦額（税抜） ￥100,000- ￥100,000-

Ｂ．当⽉累計出来⾼（％） ％ ％

協⼒会社（控え）

株式会社　大塗 御中 請求者 ☜　必ず協⼒会社の⽅は、社㊞を押印する。

下記の通り請求いたします。
必ず協⼒会社の⽅は、社㊞を押印する。

⼯事代⾦請求書（正） 　※上記、協⼒会社　捺印がないものは無効と致します。 ㊞
振込銀⾏ 支店名

口座番号 口座名義
（カタカナ）

⾦融機関コード 店番号 預⾦種別 普通・当座

１回目（　月分）

２回目（　月分）

３回目（　月分）

４回目（　月分）

５回目（　月分）

６回目（　月分）

Ｅ．1〜6合計

税抜⾦額

消費税（10％）

税込⾦額

取極

常用

社⻑ 経理 総務

統括 上⻑ 担当者

※大塗記入欄（備考）

相殺記入（欄）

種類（塗装・防水・シーリング・その他） 会社名（ﾃﾞｨｰﾗｰ他） 相殺（⽴替⾦額）税込

Ｇ．未払い額（Ａ－Ｃ）

※取極め区分

総合計Ｆ．差引　当月請求額

　⼯種名 (1) (2) (3) (4)

Ａ．契約⾦額（税抜）

Ｂ．当月累計出来⾼（％） ％ ％ ％ ％

Ｃ．当月累計出来額（円）

Ｄ．既領収⾦額
（税抜）

　　　　年　　　月　　　⽇ 請求書ＮＯ．　　／
今回請求⾦額（税込） 得意先コード

⼯　事　名 ⼯事番号

協⼒会社（提出用）

	指定請求書記入例　再1
	指定請求書記入例　再2